

Årsredovisning

för

EM Upphandlingsstöd AB

559339-8596

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Holmberg, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för EM Upphandlingsstöd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom området offentlig upphandling genom att erbjuda konsulttjänster till upphandlande myndigheter och upphandlande enheter för att stödja dem vid deras anskaffningar av varor, tjänster, IT-system samt drifts- och byggentreprenader. Bolaget ska även bedriva utbildning och rådgivning inom området offentlig upphandling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beläggningen har varit väldigt god under året och bolaget har börjat arbeta med flera nya kunder. Bolaget har genomfört flera upphandlingsuppdrag, både små som stora, åt flera olika upphandlande myndigheter upphandlingar av varor, tjänster, IT-system och entreprenader. Bolaget utökade under hösten 2025 med en ytterligare upphandlingskonsult (visstidsanställning i fyra månader) och har även samarbetat med andra upphandlingskonsultföretag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	5 841	3 848	3 074	3 532
Resultat efter finansiella poster	1 740	368	217	1 522
Soliditet (%)	67	60	71	65

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler och utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	610 819	289 846	950 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		289 846	-289 846	0
Årets resultat			1 034 190	1 034 190
Belopp vid årets utgång	50 000	600 665	1 034 190	1 684 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 666
årets vinst	1 034 190
	1 634 856

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 000 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	234 856
	1 634 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 840 689	3 848 431
Övriga rörelseintäkter		0	1 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 840 689	3 849 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 640	-62 554
Övriga externa kostnader		-369 217	-409 822
Personalkostnader	2	-3 709 966	-3 009 097
Summa rörelsekostnader		-4 101 823	-3 481 473
Rörelseresultat		1 738 866	368 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	1 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-1 745
Summa finansiella poster		1 480	-740
Resultat efter finansiella poster		1 740 346	367 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-436 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-436 000	0
Resultat före skatt		1 304 346	367 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 156	-77 921
Årets resultat		1 034 190	289 846

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		819 911	462 514
Övriga fordringar		134 890	152 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 106	0
Summa kortfristiga fordringar		959 907	615 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 092 045	963 012
Summa kassa och bank		2 092 045	963 012
Summa omsättningstillgångar		3 051 952	1 578 284
SUMMA TILLGÅNGAR		3 051 952	1 578 284

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		600 666	610 819
Årets resultat		1 034 190	289 846
Summa fritt eget kapital		1 634 856	900 665
Summa eget kapital		1 684 856	950 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		436 000	0
Summa obeskattade reserver		436 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 475	175 485
Skatteskulder		108 330	0
Övriga skulder		720 177	359 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 114	92 156
Summa kortfristiga skulder		931 096	627 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 051 952	1 578 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2,5

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-03-18

Kristianstad

Maria Holmberg
Maria Holmberg
Verkställande direktör
2026-03-18

Eddie Salgado
Eddie Salgado
2026-03-18